

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 474921 - Canalización con vereda Santa Librada y vereda hasta San Miguel kurusu Ruta 14 - Plurianual

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	JL Y COMPAÑIA S.A				RG INGENIERIA Y SERVICIOS				ECOSERVICE GROUP S.A				ÑANE MBA'E			
				Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	82101502-004	Provisión y colocación cartel de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,100,000	1,100,000	procedencia: NACIONAL	1.00	1,095,279	1,095,279	procedencia: NACIONAL	1.00	1,300,000	1,300,000	procedencia: PY	1.00	1,362,254	1,362,254	procedencia: Paraguay
2	72131601-9974	Preparación de obra (replanteo y marcación)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	975.00	2,500	2,437,500	procedencia: NACIONAL	975.00	2,673	2,606,175	procedencia: NACIONAL	975.00	3,100	3,022,500	procedencia: PY	975.00	3,324	3,240,900	procedencia: Paraguay
3	72141511-003	Excavación estructural para canales	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1,462.50	52,000	76,050,000	procedencia: NACIONAL	1,462.50	48,000	70,200,000	procedencia: NACIONAL	1,462.50	55,000	80,437,500	procedencia: PY	1,462.50	59,898	87,600,825	procedencia: Paraguay
4	72141511-003	Servicio de Excavación de Zanja de Drenaje	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	280.00	52,000	14,560,000	procedencia: NACIONAL	280.00	48,000	13,440,000	procedencia: NACIONAL	280.00	55,000	15,400,000	procedencia: PY	280.00	59,898	16,771,440	procedencia: Paraguay
5	72102905-001	Relleno y compactación lateral en veredas y cordón cuneta	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	67.00	52,000	3,484,000	procedencia: NACIONAL	67.00	50,700	3,396,900	procedencia: NACIONAL	67.00	60,000	4,020,000	procedencia: PY	67.00	63,158	4,231,586	procedencia: Paraguay
6	72102905-001	Relleno y compactación de terreno	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	585.00	52,000	30,420,000	procedencia: NACIONAL	585.00	50,760	29,694,600	procedencia: NACIONAL	585.00	60,000	35,100,000	procedencia: PY	585.00	63,158	36,947,430	procedencia: Paraguay
7	72141510-001	Servicio de Demolicion	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	160.00	45,000	7,200,000	procedencia: NACIONAL	160.00	44,900	7,184,000	procedencia: NACIONAL	160.00	50,000	8,000,000	procedencia: PY	160.00	55,921	8,947,360	procedencia: Paraguay
8	72101703-002	Construcción de vereda 1,50m	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	635.00	320,000	203,200,000	procedencia: NACIONAL	635.00	276,764	175,745,140	procedencia: NACIONAL	635.00	330,000	209,550,000	procedencia: PY	635.00	344,225	218,582,875	procedencia: Paraguay
9	72131601-004	Construcción de cordón cuneta	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	635.00	165,000	104,775,000	procedencia: NACIONAL	635.00	165,029	104,793,415	procedencia: NACIONAL	635.00	180,000	114,300,000	procedencia: PY	635.00	205,255	130,336,925	procedencia: Paraguay
10	72131601-004	Construcción de canal a cielo abierto con tapas de inspección cada 30m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	430.00	560,000	240,800,000	procedencia: NACIONAL	430.00	538,013	231,345,590	procedencia: NACIONAL	430.00	585,000	251,550,000	procedencia: PY	430.00	669,153	287,735,790	procedencia: Paraguay
11	72101704-001	Construcción de losa	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	75.00	410,000	30,750,000	procedencia: NACIONAL	75.00	376,443	28,233,225	procedencia: NACIONAL	75.00	465,000	34,875,000	procedencia: PY	75.00	468,201	35,115,075	procedencia: Paraguay
12	72101704-001	Losa de hormigón armado espesor 0,18m con varillas de 12mm c/20cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	720.00	410,000	295,200,000	procedencia: NACIONAL	720.00	376,443	271,038,960	procedencia: NACIONAL	720.00	465,000	334,800,000	procedencia: PY	720.00	468,201	337,104,720	procedencia: Paraguay
13	72131601-004	Registros colectores de hormigón con tapas elevadas de 2x2m	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6.00	2,990,000	17,940,000	procedencia: NACIONAL	6.00	2,705,370	16,232,220	procedencia: NACIONAL	6.00	3,212,000	19,272,000	procedencia: PY	6.00	3,364,804	20,188,824	procedencia: Paraguay
14	82101502-004	Cartel de señalización con nombre de calles	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5.00	740,000	3,700,000	procedencia: NACIONAL	5.00	744,530	3,722,650	procedencia: NACIONAL	5.00	884,000	4,420,000	procedencia: PY	5.00	926,010	4,630,050	procedencia: Paraguay
15	72131601-013	Limpieza y despeje de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1,323.50	2,100	2,779,350	procedencia: NACIONAL	1,323.50	2,228	2,948,758	procedencia: NACIONAL	1,323.50	2,600	3,441,100	procedencia: PY	1,323.50	2,771	3,667,419	procedencia: Paraguay
				Total por Grupo:				Total por Grupo:				Total por Grupo:				Total por Grupo:			



Agilberto Osorio Nuñez
 Director de U.O.C
 Municipalidad de Cambyretá